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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

 1982 Anayasası’na göre Türkiye Büyük Millet
Meclisinde en az kaç üyesi bulunan siyasi partiler
grup kurabilir?

5 10 15 20 30

1.

A) B) C) D) E)

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: D 
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6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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12.

13.

14.

Çalışanların Gürültü İle İlgili Risklerden
Korunmalarına Dair Yönetmelik’e göre, günlük         
8 saatlik çalışmalarda en düşük gürültü maruziyet
eylem değeri kaç dB(A)’dır?

80 85 87 90 100

15.

A) B) C) D) E)

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: A 
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18.

19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.4



2023-İSG/1 - DİĞER SP

23.

24.

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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28.

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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33.

34.

Kurşunun eritilerek kullanıldığı bir işte çalışan
kişilerde kurşun, vücuda en fazla hangi yolla girer?

Cilt teması Solunum yolu

Sindirim kanalı Damar yolu

Lenf yolu

35.

36.

37.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: B 
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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44.

45.

46.

 Aşağıdakilerden hangisi fiziksel risk etmeni değildir?

Termal konfor koşulları

Non-iyonizan ışınlar

Aydınlatma

Yanıcı-parlayıcı maddeler

Düşük basınç

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Kimyasalların
Güvenli Depolanması Rehberi’ne göre kimyasal
maddeler fiziksel özelliklerine, sağlığa ve çevreye
verdikleri zararlara göre sınıflandırılır.

 Buna göre aşağıdakilerden hangisi bu sınıflardan
biri değildir?

Oksitleyici Toksik Alevlenir

Renklendirici Patlayıcı

47.

A)

B)

C)

D)

E)

48.

A) B) C)

D) E)

49.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: D 

DOĞRU CEVAP: D 
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50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

10




